Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 19 мая 2016 года                                                             № 31
с. Хайрюзовка

О разрешении вступить

 в брак несовершеннолетней

Розинкиной Е.С.
 Учитывая заявление несовершеннолетней, а так же сложившиеся между  заявителями брачные отношения и в соответствии со ст.13 Семейного кодекса РФ и ст. 26 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Розинкиной  Екатерине Сергеевне 19.10.1998 г.р. с гражданином Балабасовым Олегом Александровичем 03.03.1992 г.р.

И.о главы Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                  Т.А. Провадкина